

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK. NO:8/1  
KARATAY/ Konya  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



e-FATURA



**SAYIN**

UGAN İNŞAAT PROJE DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
ATATÜRK(KONACIK) BLV. No:39  
Kapı No:2  
BODRUM/ MUĞLA  
Türkiye  
Vergi Dairesi: BODRUM VERGİ DAİRESİ MÜD.  
VKN: 8850815474

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2023000000231
Fatura Tarihi:	16-10-2023
Düzenleme Tarihi:	16-10-2023
Düzenleme Saati:	11:45:00

ETTN: 7330c3e4-b1b8-4b64-913e-92da22d0b31c

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	18 Mt	64,00 TL			%20,00	230,40 TL		1.152,00 TL
2	7016 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK	2 Adet	8,00 TL			%20,00	3,20 TL		16,00 TL
3	7016 KÖŞELİ YÖN DİRSEK	1 Adet	84,00 TL			%20,00	16,80 TL		84,00 TL
4	7016 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC)	2 Adet	52,00 TL			%20,00	20,80 TL		104,00 TL
5	7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 33'LÜ	6 Mt	55,00 TL			%20,00	66,00 TL		330,00 TL
6	7016 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK AÇIK 45°	6 Adet	36,00 TL			%20,00	43,20 TL		216,00 TL
7	7016 MANŞON	2 Adet	73,00 TL			%20,00	29,20 TL		146,00 TL
8	7016 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ	4 Adet	11,00 TL			%20,00	8,80 TL		44,00 TL
9	7016 DIŞ KANCA 33'LÜ MSR	18 Adet	10,00 TL			%20,00	36,00 TL		180,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	2.272,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)	454,40 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	2.726,40 TL
Ödenecek Tutar	2.726,40 TL

Yalnız #İki Bin Yedi Yüz Yirmi Altı Türk Lirası Kırk Kuruş#

**Hesap Bilgileri**

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.